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Zegarek CASIO G-SHOCK
GD-350GB-1ER

Cena 449,10 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Numer katalogowy GD-350GB-1ER

Kod producenta GD-350GB--1ER

Kod EAN 4549526357718

Marka G-SHOCK

Opis

Sportowy zegarek CASIO G-SHOCK GD-350GB-1ER

Wyjątkowy sportowy model zegarka Casio G-Shock GD-350GB -1ER wypuszczono na rynek w związku 10 rocznicą premiery bestsellerowej serii
GD-350. Modne połączenie koloru złotego z czarnym matem, duża funkcjonalność i bardzo ograniczona ilość egzemplarzy tego czasomierza na
rynku, czyni go perełką wśród fanów G-Shocka.

Unikalne jest także jego opakowanie w złoto-czarnym barwach - idealnie nadaje się na prezent.

Casio G-Shock GD-350GB to zegarek z mechanizmem kwarcowym zasilany baterią. System antywstrząsowy sprawia, że żywotność zegarka
jest znacznie dłuższa. Ma możliwość jednoczesnego pomiaru czasu w wielu różnych strefach czasowych na podstawie danych największych
miast na świecie. Podświetlenie przez dwie diody LED sprawia doskonałą czytelność w każdych warunkach.

Pomimo zastosowania mocniejszego podświetlenia LED inżynierowie z Casio zdołali obniżyć pobór energii w zegarku zapewniając mu średnią
żywotność na poziomie do 5 lat na pojedynczej baterii. Zegarek posiada stoper i timer odmierzający czas wstecz, mineralne szkiełko, pasek
wykonany z tworzywa sztucznego, pięć alarmów, a także funkcję drzemki / opóźnienie alarmu, 12 jak i 24 godzinny tryb wyświetlania godziny.

 

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.

W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
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ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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